
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第201号線横断歩道橋撤去工事設計委託

令和元年 6月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

土木設計 19600265

1200土木設計に登録している業者

令和元年 6月 4日 ～ 令和 2年 3月19日

羽村市富士見平2-10-5先

㈱大輝 東京都府中市

1,012,000円 920,000円

1,038,400円 944,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

97.45％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大輝
920,000 落札

国際測地㈱ 福生営業所
1,100,000

㈱プランニングマップ 羽村技術所
1,225,000

㈱アース設計コンサルタント
1,380,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立各小・中学校校庭樹木消毒委託

令和元年 6月 4日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 19600268

110道路・公園管理に登録している業者

令和元年 6月 5日 ～ 令和元年 9月30日

別紙仕様書のとおり

㈲伸成緑化 東京都羽村市

594,000円 550,000円

594,000円 550,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

100％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲伸成緑化
550,000 落札

㈱大進緑建
570,000

㈱小作造園
570,000

㈱緑心
575,000

㈱サングリーン
580,000



見 積 競 争 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

羽村市職員等Ｂ型肝炎予防接種及びＣ型肝炎抗体検査業務委託

令和元年 6月 6日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 19800098

122検査業務に登録している業者

令和元年 6月 7日 ～ 令和 2年 3月31日

別紙仕様書のとおり

医療法人社団崎陽会 東京都西多摩郡日の出町

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

901,106円 834,358円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率につ
いては、記載しておりません。

医療法人社団崎陽会
726,400 706,800 落札

医療法人社団新町クリニック 
辞退

（社福）白十字会 東京白十字病院
辞退

医療法人クレモナ会
辞退

医療法人社団日健会
不参加



見 積 競 争 経 過 調 書

見 積 競 争 日 時

見積書比較金額

第１回見積金額 第２回見積金額 第３回見積金額

羽村市職員等消化器検診委託

令和元年 6月 6日 午前10時 00分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 19800099

122検査業務に登録している業者

令和元年 6月 7日 ～ 令和 2年 3月31日

羽村市保健センター

医療法人社団崎陽会 東京都西多摩郡日の出町

≪単価契約≫ ≪単価契約≫

790,656円 708,600円

－ －

－

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率につ
いては、記載しておりません。

医療法人社団崎陽会
446,200 落札

医療法人社団新町クリニック 
辞退

（社福）白十字会 東京白十字病院
辞退

医療法人社団こころとからだの元
氣プラザ 辞退

医療法人クレモナ会
辞退

医療法人社団日健会
不参加



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市中央館耐震診断業務委託

令和元年 6月13日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 19500003

1100建築設計に登録している業者

令和元年 6月14日 ～ 令和元年12月27日

羽村市羽中3-6-4

㈱カトウ建築事務所 東京事務所 東京都中央区

1,430,000円 1,300,000円

3,215,300円 2,923,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

44.47％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱カトウ建築事務所 東京事務所
1,300,000 落札

㈱構研設計事務所
1,400,000

㈱翔設計
1,950,000

㈱大誠建築設計事務所
2,000,000

㈱Ｋ構造研究所
2,400,000

㈱久慈設計 東京支社
5,000,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市郷土博物館収蔵資料等くん蒸委託

令和元年 6月13日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

害虫駆除 19600274

111害虫駆除に登録している業者

令和元年 6月14日 ～ 令和元年 8月23日

羽村市郷土博物館

エコア㈱ 東京都立川市

561,600円 520,000円

597,759円 553,481円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

93.95％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

エコア㈱
520,000 落札

東化研㈱
540,000

㈱ヨシダ消毒 多摩営業所
560,000

関東港業㈱ 文化財保存対策事業部
650,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市福祉センター外壁劣化調査業務

令和元年 6月18日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 19600275

1100建築設計に登録している業者

令和元年 6月19日 ～ 令和元年 8月30日

羽村市栄町２－１８－１

㈱保全工学研究所 東京都千代田区

577,800円 535,000円

583,243円 540,040円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.06％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※１　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥535,000-（税抜き）㈱保全工学研究所【落札】］

㈱保全工学研究所
690,000 645,000 599,000 ※１

㈱構研設計事務所
1,800,000 辞退

㈱雄建築事務所
6,500,000 辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立各小中学校外２施設建築設備定期検査報告及び特殊建築物定期調査報告業務委
託

令和元年 6月18日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 19500005

1100建築設計に登録している業者

令和元年 6月19日 ～ 令和元年 9月20日

仕様書のとおり

㈱雄建築事務所 東京都小金井市

1,728,000円 1,600,000円

2,166,696円 2,006,200円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

79.75％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱雄建築事務所
1,600,000 落札

㈱構研設計事務所
1,800,000

㈱土屋建築研究所
3,600,000

㈱大誠建築設計事務所
4,400,000

㈱大輝
5,920,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

令和元年度　羽村市公共下水道羽村西武蔵野台第1処理分区汚水管長寿命化TVカメラ調
査委託

令和元年 6月25日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

－ 19500007

127下水道管路内ＴＶカメラ調査業務に登録している業者

令和元年 6月26日 ～ 令和元年 8月 7日

栄町二・三丁目地内

栄晃産業㈱ 羽村営業所 東京都羽村市

4,968,000円 4,600,000円

5,086,800円 4,710,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

97.66％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

栄晃産業㈱ 羽村営業所
4,600,000 落札

㈱エフ・ディ・サービス
4,650,000

三喜技研工業㈱
4,700,000

管清工業㈱ 西東京営業所
4,800,000

淺間保全工業㈱
4,880,000

管水工業㈱ 東京支店
4,900,000

㈱井田環境サービス 羽村支店
4,952,000


	201906itaku1.pdf
	201906itaku2
	201906itaku3
	201906itaku4
	201906itaku5
	201906itaku6
	201906itaku7
	201906itaku8
	201906itaku9

